
              
04.12.2020 

   
    № 150 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ

 

  ст. Зеленчукская    
 

 
Об итогах муниципального  

конкурса «Эколята – друзья  

и защитники Природы!» 

 

 

В связи с проведением муниципального конкурса «Эколята – друзья и защитники 

Природы!», который способствует развитию экологического образования и 

экологической культуры в образовательных учреждениях, развитие у детей 

внутренней потребности любви к природе, осознание ребенком необходимости 

сохранения, охраны и спасения природы родного края, расширение общего 

кругозора, развитие творческих и интеллектуальных способностей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотой за лучший рисунок I место: 

 учащегося МКОУ «СОШ № 2 ст.Зеленчукской имени С.-Х.Л. 

Биджиева» Лепшокова Кимрана, 8 лет; 

 воспитаницу МБДОУ «Детский сад «Березка» ст. Кардоникской» 

Лайпанову Амину, 5 лет. 

2. Наградить грамотой за лучший рисунок II место: 

 учащегося МКОУ «СОШ № 2 ст.Сторожевой - 2» 

Снорикова Даниила, 6 лет; 

 воспитаника МБДОУ «Детский сад «Радуга» ст.Сторожевой» 

Саркитова Эльдара, 5 лет. 

3. Наградить грамотой за III место: 

 учащегося МКОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им. М.И. 

Бруснёва» Сельгеева Артёма, 8 лет; 

 учащуюся МКОУ «ООШ №1 ст.Исправной» Бондаренко Алину, 9 лет; 

 воспитаника МБДОУ «Детский сад «Колобок» ст.Зеленчукской» 

Гочияева Ислама, 6 лет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

управления образования по дошкольному воспитанию Е.Д. Табункову. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Зеленчукского  

муниципального района                                                            Лосева В.Г.                                                             

     


